PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________________________________________________

Rodovia PR 407 – Km  19 – CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3972-7000 EMail: prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br
Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná - PR

EDITAL Nº 018/2012

CONCURSO PÚBLICO

DIVULGA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 002/2012

O Prefeito Municipal de Pontal do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 002/2012, RESOLVE, TORNAR
PÚBLICO a homologação final, conforme segue abaixo:

INSC NOME NOTA CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

950833 JOAO BATISTA BELEM 75,75 1 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 24/06/1955 8,25 16,50 11,00 40,00

946861 WISLON DOUGLAS BERTI 74,25 2 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 27/07/1991 16,50 11,00 2,75 44,00

952657 MARCO POLO DE AGUIDA ABDALA 74,25 3 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 11/03/1993 11,00 13,75 5,50 44,00

945170 MARIA ELISABETE VIDAL GOUVEA 70,25 4 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 13/09/1964 13,75 5,50 11,00 40,00

951984 GICELE RODRIGUES ALVES 70,25 5 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 15/08/1986 13,75 5,50 11,00 40,00

945512 APARECIDA DE SOUZA MROCZEK 69,00 6 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 01/10/1961 13,75 11,00 8,25 36,00

946736 FLAVIO JESREEL DE OLIVEIRA 66,25 7 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 27/01/1984 16,50 5,50 8,25 36,00

945070 WAYRA MORO DA SILVA 66,00 8 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 24/05/1992 8,25 8,25 5,50 44,00

951949 GEORGIA MIRANDA DE MELLO 64,75 9 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 10/09/1972 13,75 5,50 5,50 40,00

952342 ERONDI JOSé DA ROSA 64,75 10 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 10/12/1956 11,00 8,25 5,50 40,00

950948 MARI DE CáSSIA HARTMANN 64,75 11 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 21/06/1966 5,50 11,00 8,25 40,00

952146 PAULO LEANDRO FARIAS 61,00 12 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 23/03/1983 16,50 11,00 5,50 28,00

950863 JOICE DO ROCIO CRUZ 60,75 13 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 27/01/1977 13,75 5,50 5,50 36,00

951501 ELIANE MARIZA DA SILVA 60,75 14 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 30/04/1954 11,00 8,25 5,50 36,00

950401 ELIZâNGELA DE SOUZA RAMALHO CANTELLI 60,75 15 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 28/03/1987 11,00 5,50 8,25 36,00

952814 JAQUELINE ALVES SERAFIM 60,50 16 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 26/10/1991 11,00 0,00 5,50 44,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________________________________________________

Rodovia PR 407 – Km  19 – CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3972-7000 EMail: prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br
Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná - PR

952515 VANDETE APARECIDA RIGOLIN 59,50 17 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 30/01/1967 13,75 8,25 5,50 32,00

952126 ARIALBA MARQUES DE AZEVEDO 59,50 18 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 07/07/1988 13,75 5,50 8,25 32,00

945310 ADRIANA MARA AYRES DE MELLO 59,25 19 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 04/06/1972 11,00 2,75 5,50 40,00

945964 NELY SENA DE ASSIS 59,25 20 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 18/02/1956 8,25 5,50 5,50 40,00

952257 TAíS CRISTINE DE OLIVEIRA PINHEIRO 58,00 21 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 02/08/1988 11,00 2,75 8,25 36,00

952564 JAQUELINE DE PAULA 56,75 22 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 17/07/1990 13,75 8,25 2,75 32,00

952612 MARLUCE SANT ANA DA VEIGA 56,50 23 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 12/04/1988 11,00 2,75 2,75 40,00

946112 CRISTHIANE CARDOSO 55,25 24 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 15/10/1981 11,00 2,75 5,50 36,00

948466 ISABELA BERTONI DE OLIVEIRA 54,00 25 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 06/02/1986 13,75 5,50 2,75 32,00

944056 MARIA BEATRIZ CECY DAMASCENA 52,75 26 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 14/01/1971 16,50 2,75 5,50 28,00

947553 GRAZIELLE DA ROSA DE OLIVEIRA 52,75 27 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 18/02/1983 13,75 2,75 8,25 28,00

952831 DANIELE CRISTINA DE FREITAS SILVA 52,75 28 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 14/02/1981 8,25 8,25 8,25 28,00

952178 PAMELA APARECIDA DE SOUZA 52,75 29 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 20/10/1993 5,50 8,25 11,00 28,00

944519 MAYLON CASIMIRO APARECIDO DE CASTRO 52,50 30 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 26/08/1982 8,25 5,50 2,75 36,00

952577 SANDRA MARA CUSTóDIO BOCHENEK 52,50 31 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 25/12/1964 5,50 2,75 8,25 36,00

952885 VALDIRENE APARECIDA SILVESTRE DOS SANTOS 51,50 32 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 06/07/1970 13,75 8,25 5,50 24,00

949450 RUBIA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 51,25 33 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 21/09/1982 8,25 5,50 5,50 32,00

951625 SANDRA MARI ENGRACIO DA SILVA 51,25 34 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 25/02/1960 8,25 2,75 8,25 32,00

952760 CIRLENE GONçALVES CORREA PROVEDAN 51,25 35 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 26/08/1962 8,25 2,75 8,25 32,00

951771 MARIA CECILIA DOS SANTOS 66,00 1 AUXILIAR DE ENFERMAGEM-PSF 24/09/1979 8,25 8,25 5,50 44,00

951079 ANGELICA DOS SANTOS SAMPAIO 63,25 2 AUXILIAR DE ENFERMAGEM-PSF 11/11/1975 8,25 5,50 5,50 44,00

951697 VERA LUCIA TERLESKI MARSCHNER 59,50 3 AUXILIAR DE ENFERMAGEM-PSF 06/12/1976 13,75 8,25 5,50 32,00

952520 KELLEN DAIANA SILVEIRA 58,00 4 AUXILIAR DE ENFERMAGEM-PSF 19/12/1979 11,00 5,50 5,50 36,00

951523 VANDA DA SILVA 51,50 5 AUXILIAR DE ENFERMAGEM-PSF 21/03/1961 13,75 8,25 5,50 24,00

950754 ANDRE AKIRA SUZUKI 53,00 1 DENTISTA - PSF 19/01/1978 13,75 11,00 8,25 20,00

946247 MURIEL DE FÁTIMA VICENTE 66,25 1 ENFERMEIRO - PSF 16/10/1981 16,50 5,50 8,25 36,00

951596 DEBORA FLORES FERREIRA 54,00 2 ENFERMEIRO - PSF 10/08/1988 11,00 5,50 5,50 32,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Administração

__________________________________________________________________________________________________________________________

Rodovia PR 407 – Km  19 – CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3972-7000 EMail: prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br
Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná - PR

944554 EDI WARISON ALVES PINTO 51,50 3 ENFERMEIRO - PSF 10/02/1970 11,00 8,25 8,25 24,00

951474 ROSANGELE CHRISTINE ARAUJO 51,25 4 ENFERMEIRO - PSF 10/01/1975 13,75 2,75 2,75 32,00

951059 WILLIAN FERNANDES 74,50 1 MEDICO CLINICO GERAL - PSF 06/03/1984 16,50 11,00 11,00 36,00

947847 ROBERTA LUIZA LONGO 66,25 2 MEDICO CLINICO GERAL - PSF 28/10/1988 13,75 11,00 5,50 36,00

950643 SEBASTIãO FERREIRA DOS SANTOS 57,00 3 MEDICO CLINICO GERAL - PSF 06/01/1958 11,00 11,00 11,00 24,00

945911 FLáVIA CARNIELI E SILVA 55,50 4 MEDICO CLINICO GERAL - PSF 02/08/1986 11,00 8,25 8,25 28,00

951527 GUILHERMINA QUARESMA CAMARA 51,25 5 MEDICO CLINICO GERAL - PSF 14/05/1956 11,00 5,50 2,75 32,00

Pontal do Paraná – PR, 05 de julho de 2012.

Rudisney Gimenes
Prefeito Municipal